МУ «Отдел образования Ачхой -Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. НОВЫЙ-ШАРОЙ»

МУ «Т1ехьа -Мартан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«КЕРЛА-ШАРАРА    ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ»

П Р И К А З

30 мая 2024г.

№

  210 - од

с. Новый-Шарой

Об утверждении плана мероприятий по введению

учебных предметов «Основы безопасности и защиты Родины»

и «Труд (технология»

            В соответствии с приказом МУ «Отдел образования Ачхой-

Мартановского  муниципального района» от 30.05.2024 года «Об утверждении

планов мероприятий по введению учебных предметов «Основы безопасности и

защиты Родины» и «Труд (технология» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) МБОУ «СОШ с. Новый-

Шарой» по введению учебных предметов «Основы безопасности и

защиты Родины» и «Труд (технология» (приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР Умаровой Э.Ю. обеспечить контроль

выполнения плана мероприятий по введению учебных предметов

«Основы безопасности и защиты Родины» и «Труд (технология» в МБОУ

«СОШ с. Новый-Шарой».

3. С 1 сентября 2024 года ввести в МБОУ «СОШ с. Новый-Шарой» учебные

предметы «Основы безопасности и защиты Родины» и «Труд

(технология».

4. Заместителю директора по ИКТ Сапаровой М.С. разместить настоящий

приказ на официальном сайте МБОУ «СОШ с. Новый-Шарой» не позднее

01.06.2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         М.М-Э. Албеков

Ознакомлены:                                                                                 Э.Ю. Умарова

                                                                                                          М.С. Сапарова

		2024-06-05T15:18:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. НОВЫЙ-ШАРОЙ" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа